
SMU157/2019 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřena v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
se sídlem: Žitenická 2086, 412 O 1 Litoměřice 
Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová značka B 
2641

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupena představenstvem ve složení: 
Ing. Radek Lončák, MBA - předseda 
Ing. Vladimír Kestřánek, DiS., MBA - člen 
MUDr. Jaroslav Pršala- člen 

dále jen „Objednatel" 

a 

Ing. Šárka Poláčková 
se sídlem: Kaštanová 50,412 01 Litoměřice 
IČ: 69913234 
Není plátcem DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „Zhotovitel" 

ve smlouvě společně jako „Smluvní strany" 

uzavírají společně tuto SMLOUVU O DÍLO 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

č.j.; o

1.1 

1.2 

Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a 
nebezpečí Dílo: ,,Znalecké ocenění nepeněžního vkladu pro účely navýšení základního 
kapitálu Nemocnice Litoměřice, a.s." ( dále jen „Dílo"), v souladu se zadávací dokumentací a 
jejích příloh, podaných objednatelem v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dne 1. 8. 2019. 
Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu 
sjednanou v článku III. této smlouvy. 

Úplný popis díla je dán zadávací dokumentací ze dne 1. 8. 2019 (seznam nemovitostí) která se 
stává nedílnou součástí této smlouvy. Potřebné další podklady dodá v rámci součinnosti 
objednatel, a to zejména základní projektovou dokumentaci minimálně v rozsahu půdorysů 
jednotlivých podlaží u každé z budov. Kontaktními osobami za objednatele jsou: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxx xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



1.3 V případě nutnost dalších prací bude rozšíření smlouvy o tyto práce provedeno výhradně 
číslovaným dodatkem s přesným uvedením rozsahu nových prací a navýšením ceny zařazením 
těchto prací do smlouvy (v případě rozhodnutí zakladatele Nemocnice Litoměřice, a.s. o předání 
dalších nemovitostí, vydaného po datu vypsání veřejné zakázky). 

Článek II. 

Doba plnění 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede Dílo v souladu s podmínkami zadávací 
dokumentace nejpozději do 4. 9. 2019 a dílo předá v sídle objednatele. 

Článek III. 

Cena díla 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena v souladu s vítěznou nabídkou ve výši 
150.000,- Kč (slovy jednostopadesáttisíc korun českých. 

3.2 Dohodnutá cena bude uhrazena pro předání a převzetí Díla na bankovní účet Zhotovitele 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3.3 Celková cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu realizace 
Díla. Zhotovitel není plátcem DPH a jde o cenu konečnou. Případné vícepráce podle ustanovení 
čl. 1.3 této smlouvy budou řešeny dodatkem k této smlouvě. 

Článek IV. 

Předání a převzetí díla 

4.1 Dílo bez vad bude Zhotovitelem předáno a Objednatelem převzato nejpozději v den uvedený 
v zadávací dokumentaci, tj. 4.9. 2019. O tomto se strany zavazují sepsat písemný záznam o 
převzetí díla. 

4.2 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

4.3 Zhotovitel nese odpovědnost za případné vady a nedodělky. V případě jejich výskytu není 
Objednatel povinen Dílo převzít a Zhotovitel se zavazuje tyto vady a nedodělky na vlastní 
náklady odstranit v přiměřené lhůtě, stanovené Objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že 
jsou o nepřevzetí díla povinny sepsat záznam, od kterého každá strana obdrží po jedné kopii. 

Článek V. 

Povinnosti stran 

5.1 

5.2 

5 .3 

Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané době. Reklamace případných vad musí být 
učiněna výhradně písemnou formou. Reklamované vady musí být Zhotovitelem odstraněny do 
xx hodin od doručení reklamace Objednatelem. 

Objednatel se Zhotoviteli zavazuje poskytovat při zhotovení Díla potřebnou součinnost. 

Zhotovitel je povinen dodržovat při zhotovování Díla právní řád České republiky. 

Dílo (znalecký posudek) bude obsahovat všechny náležitosti podle příslušných právních 



předpisů, kterými se je zhotovitel povinen řídit. 

5.4 

5.5 

Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu zhotovování díla umožnit Objednateli kontrolu jeho 
řádného plnění dle této smlouvy. 

Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku ve lhůtě 6 měsíců ode dne předání. V případě oznámení 
vady Díla je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit do x dnů od oznámení. 

Článek VI. 

Smluvní pokuty 

6.1 

6.2 

6. 4

Zhotovitel se Objednateli v případě prodlení s předáním Díla zavazuje zaplatit smluvní 
pokutu ve výši xxx% z ceny Díla za každý, i započatý den prodlení. 

Objednatel se Zhotoviteli v případě prodlení s platbou za řádně předané a převzaté Dílo 
zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši zákonného úroku z prodlení. 

Dohodnuté smluvní pokuty se nedotýkají nároku na případnou náhradu škody vzniklé 
porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

Článek VII. 

Závěrečná ujednání 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění postupem podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. 

7.2 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze stran 
obdrží po jednom. 

7.3 Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně formou dodatku se 
souhlasem obou smluvních stran. 

7.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich pravé a svobodné vůle stvrzují svými podpisy. 

Seznam příloh: příloha nepodléhá povinnosti k uveřejnění podle § 3 odst. 2 písm. b) 

V L toměřicíc dne: 14.8.2019 

Za Objednatele Zh 

Ing. Vladimír Kestřánek, Dis. , MBA Ing. Šárka Poláčková 




